

امیر گنجی می‌خواهد به کشتی بازگردد
تردید در پوشیدن دوبنده

«امیر گنجی» کشتی‌گیر بااستعدادی که در سال‌های گذشته افتخارات زیادی در رده‌های سنی جوانان و بزرگسالان کسب کرده، این روزها در دوراهی بازگشت به کشتی است. او که دو سال پیش با مصدومیت شدیدی که از ناحیه زانو برایش به وجود آمد، شانس حضور در تیم ملی ایران و بازی‌های ۲۰۰۸ پکن را از دست داد، امروز به دنبال این است که هر طور شده به صحنه ورزش بازگردد. اما چطور؟ این سوالی است که تقریباً خودش هم پاسخ آن را نمی‌داند، اما اذعان دارد که به زودی تصمیمش را می‌گیرد یا با دوبنده یا بدون دوبنده به ورزش باز خواهد گشت.

امیر گنجی که در دو سال گذشته، مصدومیت انگیزه او را برای پوشیدن دوبنده کشتی کم کرده بود، این روزها با کسب بهبودی کامل می‌خواهد به صحنه بازگردد. او در این رابطه می‌گوید: «واقعاً ندم برای کشتی تنگ شده است. می‌خواهم دوباره به کشتی بازگردم، اما مشخص نیست که با چه شرایطی می‌خواهم به کشتی بازگردم. از یک طرف می‌خواهم به عنوان ورزشکار کشتی را ادامه دهم چرا که احساس می‌کنم هنوز نیرو و توانایی لازم را برای انجام این کار دارم. من ۲۵ سال سن دارم و فرصت برای جبران گذشته باقی است.» گنجی که در تورنمنت‌ها و رقابت‌های مختلفی روی سکو قرار گرفته بود، علاقه زیادی هم به مربیگری دارد: «اگر نتوانم کشتی بگیرم، حتماً کارم را در زمینه مربیگری ادامه می‌دهم. بنا بر قوانین موجود، کشتی‌گیرانی که عنوان‌های آسیایی و جهانی دارند می‌توانند مربیگری کنند. من حتی علاقه دارم که دوره‌ها و کلاس‌های مربیگری را نیز پشت سر بگذارم تا بتوانم در زمینه مربیگری خوب کار کنم.» قهرمان سابق جوانان جهان البته تاکنون هیچ تجربه‌ای در زمینه مربیگری نداشته است: «من در زمینه مربیگری تجربه‌ای نداشته‌ام.

با تیم‌های لیگی هم کار نکرده‌ام. اما حضور چندساله‌ام در تیم‌های ملی و تیم‌های لیگی این تجربه را به من انتقال داده که بتوانم در آن زمینه هم فعالیت کنم.» امیر گنجی اما کماکان هنوز مردد است: تردید در اینکه آیا به کشتی بازگردد یا بازنگردد؟ آیا کشتی را با دوبنده ادامه بدهد یا با لباس مربیگری؟ همه اینها مسائلی است که او به آن فکر می‌کند: «تا یک ماه آینده فکرهایم را جمع می‌کنم که ببینم چه کاری می‌خواهم انجام دهم. هر کدام از این کارها را که شروع کنم، سعی می‌کنم با قدرت آن را انجام دهم.» امیر گنجی که هم‌اکنون ۲۵ سال سن دارد، قهرمان رقابت‌های جوانان جهان و جوانان آسیا شده است. او دو بار در سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ نیز نایب‌قهرمان بزرگسالان آسیا بوده است. در جام جهانی کشتی نیز عنوان نایب قهرمانی را کسب کرده است. همچنین گنجی در رقابت‌های جام تختی دو بار عنوان‌های قهرمانی و سومی را کسب کرده و در تورنمنت‌های بین‌المللی لهستان و ایتالیا عنوان‌های قهرمانی را به دست آورده است. گنجی در جام‌های یاشار دوغو ترکیه و یف‌کیف اوکراین نیز عنوان‌های نایب‌قهرمانی را کسب کرده است.

در مرحله پانزدهم توردوفرانس اتفاقات عجیب و البته مهمی افتاد. اندی شلک دوچرخه‌سوار لوکزامبورگی تیم «ساکسویانک» پس از ۱۴ مرحله صدرنشینی با نقص فنی دوچرخه‌اش مواجه شد و رقابت را به «آلبرتو کونتادور» نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش واگذار کرد. شلک که تمام افتخاراتش تا به اینجا رقابت‌ها پوشیدن پیراهن زرد (طلایی) توردوفرانس بود به شدت از اتفاقات رخ‌داده ناراحت و عصبانی است.

آلبرتو کونتادور قهرمان فصل پیش توردوفرانس برای قهرمان شدن مجدد رقابت تنگاتنگی با اندی شلک داشت. این دوچرخه‌سوار اسپانیایی تا قبل از مرحله پانزدهم با اختلاف زمانی ۳۱ ثانیه نسبت به شلک در جایگاه دوم رده‌بندی کلی قرار داشت و در دور پانزدهم پشت سر اندی شلک در تعقیب او بود اما اندی شلک لوکزامبورگی با بدشانسی تمام به ناگاه به مشکل برمی‌خورد و زنجیر دوچرخه‌اش به هم می‌ریزد. او به ناچار کنار جاده می‌رود تا به تعمیرات سریع دوچرخه‌اش بپردازد. در همین حین کونتادور بی‌توجه به اتفاقات رخ‌داده از کنار او می‌گذرد و در نهایت با پیشی گرفتن از شلک از خط پایان می‌گذرد. شلک پس از رفغ نقص دوچرخه‌اش هر چه تلاش می‌کند تا به او برسد، بی‌فایده است و در نهایت با هشت ثانیه اختلاف در زمان کلی نسبت به کونتادور به جایگاه دومی اکتفا می‌کند و بالاچار

پیراهن زرد را به آلبرتو کونتادور می‌دهد. اما زمانی که کونتادور به روی سکو می‌آید تا پیراهن بهترین رکابزن را بر تن کند با صحنه عجیبی مواجه می‌شود: همه تماشاگران به جای تشویق او را «هو» می‌کنند تا سزای کار ناجوانمردانه‌اش را به او نشان دهند.

توردو فرانس هم حاشیه‌ای شد

کونتادور جوانمردی را زیر پا گذاشت

سجاد فیروزی



پیراهن زرد را به آلبرتو کونتادور می‌دهد. اما زمانی که کونتادور به روی سکو می‌آید تا پیراهن بهترین رکابزن را بر تن کند با صحنه عجیبی مواجه می‌شود: همه تماشاگران به جای تشویق او را «هو» می‌کنند تا سزای کار ناجوانمردانه‌اش را به او نشان دهند.

ملی پوشان وجود گاوداری، چوب‌بری و پشه را تکذیب کردند

بازگشت مشکوک علی کریمی به تهران

خلعت‌بری و ابراهیم میرزاپور شرایط اردوی تیم ملی را عالی توصیف کردند. محمد نصرتی تاکید کرده نیاززی به کولر نبوده که شب‌ها با لحاف می‌پوشید. او نه پشه دیده نه حشره کش. عمران زاده وجود گاوداری و چوب‌بری را تکذیب کرد. خسرو حیدری از مناظر زیبای محل اردو و تغذیه عالی هتل حسایی تعریف کرد. خلعت‌بری هم از تمامی امکانات اتریش لذت برده و ابراهیم میرزاپور هم مجذوب آرامش و سکوت اردوی تیم ملی شده است. به هر حال باید منتظر بازگشت این ملی‌پوشان از اتریش بود و دید آیا آنها در تهران هم این صحت‌ها را تکرار می‌کنند.

پس از این اتفاق زمانی که اندی شلک روی سکو می‌آید تا پیراهن سفید را بپوشد به شدت مورد تشویق تماشاگران قرار می‌گیرد اما او که بسیار ناراحت‌تر از این حرف‌ها بود در گفت‌وگویی کوتاه اینچنین گفت: «مطمئن باشید جایزه جوانمردانه را به این به‌جا (کونتادور) نمی‌دهند. من هرگز حاضر نمی‌شوم برای رسیدن به پیراهن زرد توردوفرانس دست به چنین کارهایی بزنم.» البته همین اندی شلک گویی دوره‌های آغازین توردوفرانس را به دست فراموشی سپرده است. در مراحل اولیه تور که رقابت‌ها در بلژیک برگزار می‌شد، برادر اندی شلک که جلوتر از کونتادور و بقیه می‌راند تعدادش را از دست داد و نقش بر زمین شد. در آن زمان کونتادور منتظر ماند تا او دوباره سوار بر دوچرخه‌اش شود اما جالب این است که خود اندی شلک که برادرش توجه نکرد و او را پشت سر گذاشت. او حتی از سرعت خود کم نکرد تا او به جمع پیشرو اضافه شود. آن موقع کسی نبود که داد جوانمردی سر دهد؟ با این حال آلبرتو کونتادور در ویدئویی که روی خروجی سایتش گذاشت از این اتفاق عذرخواهی کرد: «راجع به تمام اتفاقاتی که افتاد متأسفم. من عمیقاً ناراحت‌م و از این بابت عذر می‌خواهم چون خودم به اصول بازی جوانمردانه خیلی اهمیت می‌دهم. حداقل این را در بلژیک نشان داده‌ام. امیدوارم اندی از دستم ناراحت نشود و همچنان مثل گذشته رابطه ما خوب بماند.»

اما حواشی تیم ملی به این چند مورد محدود نمی‌شود؛ سه‌شنبه علی کریمی به صورت غیرمنتظره‌ای از اتریش به تهران بازگشت. در حالی که مسوولان تیم ملی دلیل بازگشت کریمی و مهرزاد معدنچی به ایران را آسیب‌دیدگی این دو بازیکن عنوان کردند، اما شایعات دیگری هم در این باره به گوش می‌رسد. شایعه شده دلیل بازگشت کریمی نارضایتی او از شرایط تیم ملی در اتریش بوده و همگان منتظر مصاحبه کاپیتان تیم ملی‌اند. آیا آسیب‌دیدگی، او را به تهران برگردانده یا صدای چوب‌بری، بوی گاوداری، پشه و...؟ به زودی مشخص خواهد شد.

تیم ملی تکواندوی ایران
قهرمان جام جهانی شد

تیم ملی تکواندوی ایران با شکست دادن تیم پرقدرد و صاحب‌نام اسپانیا پس از ۱۰ سال بار دیگر قهرمان جام جهانی شد. به گزارش فارس، در پانزدهمین دوره این رقابت‌ها که با حضور ۱۹ تیم برتر جهان به میزبانی اورمچی چین برگزار شد، نمایندگان تکواندو کشورمان در مبارزه آخر خود موفق شدند تیم پرقدرد و صاحب نام اسپانیا را با نتیجه سه بر یک شکست دهند و فاتح این مسابقات شوند.

در پیکار نهایی، ابتدا فرزاد عبداللهی در وزن سوم به روی شیاپچانگ رفت که در رقابتی ملیمتری توانست حریفش را هفت بر شش شکست دهد. محمد باقری معتمد در وزن دوم نیز با نتیجه چهار بر یک تکواندوکار اسپانیایی را مغلوب کرد تا تیم ایران یک‌مک دیگر به قهرمانی جام پانزدهم نزدیک‌تر شود.

در مبارزه سوم میثم باقری در وزن اول هشت بر دو نتیجه را به حریفش واگذار کرد تا همه چیز به بازی چهارم و وزن چهارم کشیده شود؛ جایی که حسین تاجیک حضور داشت. تاجیک در این رقابت با هوشمندی توانست حریف خود را هشت بر سه شکست دهد و سند قهرمانی تیم ملی تکواندو کشورمان را امضا کند.

تیم ملی تکواندو کشورمان که در گروه B پانزدهمین دوره جام جهانی با تیم‌های روسیه، اردن و قزاقستان هم‌گروه بود، در دور مقدماتی بدون اینکه حتی یک شکست انفرادی را متحمل شود با سه برد پیاپی چهار بر صفر مقتدرانه به دور بعدی صعود کرد.

در مرحله دوم، بار دیگر روسیه حریف تکواندوکاران ایران شد، که در این مبارزه هم روس‌ها چاره‌ای جز باخت سه بر یک نداشتند. ملی‌پوشان کشورمان در مرحله نیمه‌نهایی این جام به مصاف ترکیه مدافع عنوان این رقابت‌ها رفتند و موفق شدند این حریف قدر را با نتیجه سه بر یک شکست دهند و برای سومین بار متوالی راهی فینال این مسابقات شوند. با این پیروزی، تیم ایران علاوه بر اینکه شکست سال گذشته خود در فینال جام جهانی ۲۰۰۹ را تلافی کرد، بلکه به تنها تیمی در جهان تبدیل شد که سه دوره متوالی به بازی نهایی این جام راه یافته است. در بازی فینال نیز همان‌طور که شرح آن رفت، نمایندگان تکواندو ایران بر اسپانیا غلبه کردند تا پس از ۱۰ سال (جام جهانی لیون ۲۰۰۰) بار دیگر قهرمانی‌شان را در این جام جشن بگیرند. در پانزدهمین دوره مسابقات جام جهانی بعد از ایران و اسپانیا، تیم‌های کره و ترکیه مشترکاً بر سسکوی سوم ایستادند. در پایان پانزدهمین دوره رقابت‌های تکواندوی جام جهانی، بهترین تکواندوکار و بهترین مربی از بین اعضای تیم ملی ایران انتخاب شدند. به گزارش مهر، کمیته برگزاری این دوره از مسابقات اسامی بهترین‌های جام پانزدهم را اعلام کرد که محمد باقری معتمد قهرمان سال ۲۰۰۹ جهان و ۲۰۱۰ آسیا به عنوان بهترین تکواندوکار و رضا مهبان‌دوست سرمربی تیم ملی کشورمان به عنوان بهترین مربی انتخاب و معرفی شدند.

سفرهای مارکوپولو
بیادماندنی

www.MARCOPOLO.ir

نامی معتبر در صنعت جهانگردی

تورهای تابستانی

در سطحی متفاوت

AZ	۱۲ روز سفر رویایی با کشتی مجل COSTA PACIFICA	دیدار از زم-بارسلون-پالمادومایورکا-تونس-والتا-کاتانیا
EK	۱۱ روز سفر رویایی با کشتی مجل SUPER STAR VIRGO	دیدار از جزایر تایلند - پانگک - کوالالامپور-سنگاپور
QR	۱۱ روز جزایر زیبای یونان	آتن-سن توری-میکونوس
AZ	۹ و ۱۲ روز ایتالیا	میلان-وینز-فلورانس-پیزا-آرم
SU	۸ و ۱۰ روز روسیه	سن پترزبورگ - مسکو
IR	۱۰، ۱۱ و ۱۲ روز ایتالیا - فرانسه	وینز-فلورانس-پیزا-آرم-پاریس
OS	۹ روز ایتالیا - اطریش	رم - فلورانس - وین - سالزبورگ
KL	۱۳ روز ایتالیا - اسپانیا	رم-پالمادومایورکا-بارسلون
OS	۱۰ روز ایتالیا - اطریش - اسپانیا	رم-وین-بارسلون
KL	۱۱ روز ایتالیا - هلند - اسپانیا	رم-نابل-کاپری-آمستردام-بارسلون
AZ	۱۱ و ۱۲ روز ایتالیا - اسپانیا (جزایر قناری)	وینز-رم-تریف-مادرید-لاس پالماس-بارسلون
LH	۸ و ۱۳ روز پرتغال - اسپانیا (جزایر قناری)	لیسبون-جزیره زیبای مادیرا-لاس پالماس-مادرید
TK	۹ روز مجارستان - یونان	بوداپست-آتن
AZ	۱۱ روز یونان - ایتالیا	آتن-رم-وینز
OS	۱۱ روز مجارستان - فرانسه	بوداپست-پاریس
TK	۱۲ روز مجارستان - جمهوری چک - لهستان	بوداپست-پراگ-ورشو
LH	۱۱ روز ایتالیا - آلمان	رم-نابل-کاپری-مونینج-برلین
LH	۱۲ روز ایتالیا - آلمان - فرانسه	رم-فلورانس-پاریس-مونینج-پاریس
KL	۱۳ روز دور اروپا	رم-فلورانس-پاریس-بروکسل-لوکزامبورگ-آمستردام
TK	۱۶ روز اسکاندیناوی (مجارستان-سوئد-فنلاند-نروژ-دانمارک)	بوداپست-استکهلم-هلسینکی-اسلو-کپنهاگ
OS	۹ روز سوئیس	ژنو-لوزان-برن-زوریخ
EK	۱۲ روز استرالیا	ملبورن-گلدکست-برزبین-سیدنی
KL	۱۶ روز مکزیک - کوبا	مکزیکوسیتی-کن کان-هاوانا-وارادرو
QR	۱۱ روز برزیل	سانتوپولو-آبشار ایگواسو-ریودژانیرو
EK	۱۰ روز آفریقای جنوبی (دمای هوا بین ۹-۱۸ درجه سانتیگراد)	ژوهانسبورگ-پرتوریا-پارک جنگلی-سان سیتی-کیپ تاون
EK	۱۱ روز چین	شانگهای - هانگژو - پکن
EK	۱۰ روز کره جنوبی (سنول-جزیره جیجو-بوسان)	
EK	۱۰ روز هنگ کنگ - چین (هنگ کنگ - ماکائو - پکن)	

تورهای هفتگی ترکیه (سواحل مدیترانه) * با درخواست تلفنی بروشور رایگان ارسال می‌شود.

هر هفته با تورهای ایرانگردی مارکوپولو:سرعین و آستارا - مازندران هتل هایت - چهارمحال بختیاری - کردستان و کرمانشاه

شیراز - همدان - اصفهان - مشهد - کیش - هتل سالاردره ساری و تورهای تهرانگردی

کیان	گالیور	تعطیلات	سیاره تورپرستی
قائم مقام فرهنگی، شماره ۷۵	میرداماد، مقابل برج آرین، ۲۰۳	تجریش، ابتدای شریعتی	میدان فاطمی، ساختمان فاطمی
۸۸۸ ۴۱۱ ۲۸	۲۲ ۲۷ ۸۵ ۲۸	۲۲ ۷۱ ۰۹۱	۸۸ ۹۷ ۴۰ ۰۵

شبهای سفر	برج	مرغاب	طاها گشت	ایده آل
مطهری، خیابان سنایی، پلاک ۱۶۲	ولیعصر، روبروی پارک ملت، برج ملت	سهروردی، خیابان خرمشهر، پلاک ۷۶	پاسداران، نبش نکاستان ششم	بهشتی، نبش بارش، پلاک ۱۱
۸۸ ۳۲ ۷۷ ۳۲-۳	۲۲ ۰۵ ۶۶ ۱۶	۸۸ ۷۴ ۶۸ ۶۰	۲۲ ۸۴ ۲۵ ۵۵	۸۸ ۴۷ ۱۸ ۲۰

اقامت در مثل های ستاره رویایی

۶ شب ترکیه Mardan Palace Resort ۱/۷۵۰/۰۰۰ تومان

۳ شب سواحل خلیج فارس The Atlantis ۶۴۷/۰۰۰ تومان

۶ شب جزایر تایلند هتل های لوکس Anantara Resort ۱/۷۵۰/۰۰۰ تومان

تورهای تابستانی پوتیمار

۲۲۸۱۳۳۳۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر از تمام تور های شرکت با ما تماس بگیرید

www.boutimar.travel

بهترین ساعت با بوئینگ مدرن ۸۰۰-۷۳۷

Sky airlines

بدروم

سواحل مدیترانه

مارماریسی

(پنجشنبه و جمعه بهترین ساعت)

ماه بال ۸۸۶۶۲۹۹۲

اوتاناسیر ۸۸۶۱۰۰۰۲

همسفر ۸۸۵۲۰۸۲۸

سواحل ترکیه

استانبول، کوش آداسی

تماس تا ۸ شب

ایام تعطیل باز است

ایرانیان مهر ۲۲۲۲۰۳۳۳

شهری، مقابل حسینیة ارشاد

سیر و سفر ۸۸۴۷۶۳۳۱

بهشتی، چهار راه اندیشه